
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3106749/2019 - SES.UCC.ASU

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 05/2019, plataforma do Banco do Brasil n°
751048, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de Reagentes para uso na Agência Transfusional do Hospital
Municipal São José, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, adjudicando o objeto licitado à empresa vencedora em seus
respectivos lotes e valores totais, quais sejam: KOVALENT DO BRASIL LTDA, LOTE 1 - R$ 3.000,00; LOTE 2 - R$ 3.000,00; LOTE 3 - R$
3.520,00; LOTE 8 - R$ 13.994,50; LOTE 9 - R$ 2.400,00; LOTE 12 - R$ 2.300,00. MASTER DIAGNÓSTICA PRODUTOS LABORATORIAIS E
HOSPITALARES LTDA, LOTE 5 - R$ 11.000,00. SULLAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DIAGNÓSTICOS HOSPITALARES E
FARMACÊUTICOS LTDA, LOTE 10 - R$ 16.800,00.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 30/01/2019, às 10:24, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a) Presidente, em 30/01/2019, às 14:52, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 3106749 e o código CRC
5781234C.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.098196-9
3106749v3


